
2022 年 8月 25 日 

公立学校共済組合 神奈川支部組合員 各位 

名古屋市中区東桜二丁目18番31号 

リゾートトラスト株式会社 

 

 

エクシブ宿泊料金と夕食料金改定のお知らせ 

 

謹啓 残暑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また平素は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 

 

弊社は、ご契約法人様には福利厚生施設として信頼いただけるよう、またご利用者には快適なリゾートライフをお過

ごしいただけるよう、ホスピタリティの追求と、ホテル運営の効率化・コスト削減の双方に対し、常に努力を続けておりま

す。 

しかしながら、ここ最近の客室清掃費やリネン費、光熱費、人材確保に伴う諸経費などの増加に加え、原材料価格

の高騰などの影響もあり、自助努力だけでコストアップを吸収することが難しい状況でございます。 

 

つきましては、2022 年 11 月 1 日（火）ご利用分より、宿泊料金の改定をさせていただくことといたしました。あわせて

同日より、夕食料金につきましても改定をさせていただきます。 

何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

なお、9 月 30 日（金）までに成立している予約に関しましては、改定前の宿泊料金にてご利用いただけます。 

 

弊社といたしましては、今回の宿泊料金ならびに夕食料金改定に伴い、客室アメニティの品質向上など会員の皆様

から特にご要望の多い事項への対応を行うとともに、プラスチック使用量の削減、各ホテルならではの地産地消メニュー

の充実など、サステナビリティ経営推進の取り組みも通じ、会員制ホテルとして、より一層快適にお過ごしいただくための

サービス強化と SDGs への取り組みに努めてまいります。 

 

ご契約法人の皆様におかれましては、ご理解を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

 

〈お問い合わせ先〉 

 

【宿泊・夕食料金改定に関するお問い合わせ】 

リゾートトラストインフォメーションセンター（RIC）0120-710-160 

受付時間/9：00～17：00（土・日・祝日、弊社が定める休業日除く） 


